21. Haec omnia Ssnnus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI in Audientia diei 1^{ae} mensis decembris anni 1931, audita relatione ab infra scripto Card. Praefecto Sacrae Congregationis peracta, rata habere et confirmare dignatus est, mandans praeterea ut praesens instructio omnibus Supremis Religionum et Societatum clericalium Moderatoribus notificeatur, ab ipsis adamussim observanda, praecipiens etiam ut sub initio cuiuslibet anni religiosis clericis perlegatur, deque hisce praeescriptionibus fideliter adimpleatis Superiores in quinquennalibus relationibus Sacram hanc Congregationem edoceant.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis, die, mense et anno, ut supra.

Fr. A. H. M. Card. LÉPICIER, O. S. M., *Praefectus.*

(L. E. S.).

V. LA PUMA, *Secretarius.*